acta de nacimiento y de la credencial de elector de los ciudadanos 

que  resultaron  electos  el  día  veintidós  de  diciembre  del  año  en 

curso. 

 

11. Instrumento Notarial número mil ochocientos setenta y seis, 

levantado  por  la  Notario  Público  ciento  ocho  (108),  adscrita  al 

distrito de Teotitlán, de  fecha diecisiete de diciembre de dos mil 

trece.  

 

12. Instrumento Notarial número mil ochocientos ochenta y uno, 

levantado  por  la  Notario  Público  ciento  ocho  (108),  adscrita  al 

distrito de Teotitlán, de  fecha veintidós de diciembre de dos mil 

trece.  

 

XII. Controversias. No  se presentaron escritos de  inconformidad 

en contra de  la elección celebrada el   día veintidós de diciembre 

de dos mil trece.

[...]

Al respecto esta autoridad considera infundada su inconformidad, 

ya que el día diecisiete de diciembre de dos mil trece se advierte 

que  los  integrantes  del  Comité  Electoral  Comunitario  de  San 

Antonio  Nanahuatipam  acudieron  en  compañía  de  la  Notario 

Público número ciento ocho (108), adscrita al distrito de Teotitlán 

a efector levantar una certificación de hechos  relativa a la entrega 

de  una  convocatoria  de  elección  y  una  solicitud  de  padrón  de 

ciudadanos, documentos que  según consta en  la certificación de